[image: ]
[bookmark: _GoBack] CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 074/2018
MUNICÍPIO – INTERFOGOS COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA ME
E   X   T   R   A   T   O

PARTES: Município  de  Araruama  (CONTRATANTE)  e Interfogos Comércio Importação e
                  Exportação Ltda ME (CONTRATADA)

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada para realização de show de fogos de artifício
                   para evento RÉVEILLON 2018/2019 – SETUR

VALOR: Total de  R$ 465.500,00 (quatrocentos e sessenta e cinco mil, quinhentos reais)  –  Leis
                   n° 10.520/02   –   Lei  Federal  Complementar  n°  123/2006   –   Lei Municipal n° 1546/09  –
                   –  Lei  Complementar  Federal   n°  101/2000    –    Lei   Federal    nº   8.666/93   –    Programa
                 de   Trabalho   n°  020150032369500342055   –     Elemento  Despesa  n° 3390399900
                 –    Empenho   n°   1273/2018    –    P.P  n°  103/2018   –     Processo  Administrativo   n°
                 34.585/2018.

PRAZO:  28/12/2018 à 04/01/2019

DATA CELEBRAÇÃO: 14 de dezembro de 2018

AC/ac

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA